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П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т
 
 Меѓународно стручно советување на експерти за заштита „БЗР без граници“ 
ТЕМА НА СОВЕТУВАЊЕТО: СТРАНСКИ РАБОТНИЦИ
хотел Дрим - Струга, 
27-29 септември 2023 година 

Здружение на инженери за заштита ТУТЕЛА, Скопје

	Име на учесникот:             
	

	Член на ЗИЗ Тутела
	|_| ДА _______ (бр.на членска карта)                |_| НЕ

	Електронска адреса:
	

	Број на уверение за Стручен испит (ако има)
	

	Име на компанијата:
	

	Дејност:
	

	Адреса/место:
	

	Мобилен/телефон:
	

	Дата на пријава:
	



	Вкупна цена за 
1 (еден) учесник
*денарска противвредност
	Членови на ЗИЗ Тутела
	Други учесници
	Котизација

	
	еднокреветна соба  
	*двокреветна соба
	еднокреветна соба  
	*двокреветна соба
	

	Рана регистрација до 31.05.2023 г.
	|_| 280 евра*
	|_| 230 евра*
	|_| 310 евра*
	|_| 260 евра*
	*70% од цената

	За уплата до 
31.08.2023 г.
	|_| 310 евра*
	|_| 260 евра*
	|_| 340 евра*
	|_| 290 евра*
	*70% од цената

	За уплата од 
01.09.2023 г.
	|_| 340 евра*
	|_| 290 евра*
	|_| 370 евра*
	|_| 320 евра*
	*70% од цената



Сите заинтересирани за учество на Меѓународното стручно советување да се пријават најдоцна до 22.09.2023 година.
Уплатата да се изврши нa :
Здружение на инженери за заштита Тутела , Антон Попов 6, Скопје 1000, РС. Македонија 
Цел на дознака учество на БЗР БЕЗ ГРАНИЦИ , ЕДБ : 4057018540327
жиро с-ка 210072678600120 НЛБ Банка                                     
НАПОМЕНА: По доставување на пријавата, се резервира место за учесникот, а учесникот треба да ја изврши уплатата во рок од три работни дена. Доколку го надмине рокот од три работни дена, се отстранува регистрацијата и истата се доделува на друг заинтересиран учесник. 
Бројот на учеснци е ограничен.

Лице за контакт и отворени прашања: Јасминка Петрушевска                  
Телефон: 070 23 54 66			           
Eлектронска адреса: oshwithoutborders2023@gmail.com 		                                   	        
*Меѓународното стручно советување e во организација и во сопственост на Здружението на инженери за заштита ТУТЕЛА, Скопје. Ниту еден дел од идејата, програмата, концептот и од презентацијите за ова стручно советување не смее да биде репродуциран или пренесен во ниту една друга форма, електронска или печатена, вклучувајќи фотокопирање, снимање или зачувување без дозвола на организаторот. 
Со пополнување на пријавниот лист ги прифаќате горенаведените услови.
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